
暑中お見舞い申し上げます。日頃より大変お世話になり、心より感謝申し上げます。長きにわたるコロナ禍

での生活に、心身共に疲れていらっしゃるのではないでしょうか。集団免疫の早急な確立により、1日も早く

世界中でマスクのいらない生活に戻ることを願うばかりです。前期の業績につきましては、お陰様でコロナ

による影響もあまり受けずに、概ね順調に終えることが出来ました。現在は「ウッドショック」という環境に

はございますが、協力業者様のご尽力により、何とかお客様にご迷惑をかけることなく、木造建築の施工を継

続出来ております。 

写真の建物は、深谷市にて 5月に竣工いたしました“いしばし脳神経内科クリニック”です。6月 1日開院

されて１ヶ月が経ち、非常に順調に運営をされていらっしゃいます。先日私自身も頭部 MRI を受診させてい

ただきました。昨年頭痛に悩まされ大きな病院で診てもらっていたのですが、原因不明でそのまま放置して

いましたところ、この度いしばし先生の診断により、MRI画像にて一目で原因を発見していただきました。実

体験により、大変優秀な先生であると確信した次第であります。市民の皆様には、脳神経分野において大変心

強いクリニックが開設されたことは、何よりの吉報であると存じます。受診希望される方は下記にてご案内

申し上げます。 

皆様には引き続きコロナ禍での不自由な生活をもう少し耐えながら健康に留意していただき、晴れて年末

には楽しく大勢の集まりが開催できる世の中になっていますように祈念申し上げ、ご挨拶とさせていただき

ます。                        

2021年7月吉日 竹並建設株式会社 
代表取締役 竹並達也 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
■診療時間 ■所 在 地 〒366-0810 埼玉県深谷市宿根 1430-2                 

■電話番号 048-598-7878 

 

https://clinic-Ishibashi.com 

いしばし脳神経内科クリニック 

クリニックご案内      

■土曜は 9:00～14:00 

休診：水曜・日曜・祝日 

URL:https://www.takenami.co.jp 

http://www.takenami.co.jp/
http://www.takenami.co.jp/


いしばし脳神経内科クリニック新築工事 

作業所長：細谷 真一郎  現場員：桝田 亜湖 

 

 

 

 

 

埼玉県深谷市に、いしばし脳神経内科クリニックが 6 月より開院

致しました。敷地面積 1996 ㎡(約 600 坪)、延床面積 312 ㎡(約

95 坪)の木造平屋の建物を、2020 年 10 月～2021 年 4 月まで工事を行い、無事竣工致しました。 

クリニックにはレントゲンや MRI などの設備も充実しており、一般内科の受診をはじめ、脳卒中や認知症など、

脳神経疾患の治療まで幅広い分野の診療を行っております。また駐車場も広く、車でも通院し易いクリニックと

なっています。建物に関してはデザイン設計監修のもと、外観・内装共にスタ

イリッシュな仕上がりとなっており、使い勝手にも

配慮された設計となっています。院長先生をはじめ、

関係各社様に多くのご協力を賜り、地域貢献となる

施設に携わらせていただきましたこと、無災害にて

御引渡し出来ましたことを、深く感謝申し上げます。 

 

重度疾患受入施設「ｷｰﾄｽ浦和美園」･「浦和美園ｸﾘﾆｯｸ+ﾀｹｼﾀ調剤薬局」新築工事 

作業所長：小林 勇太 現場員：田島 魁、高橋 優樹 

 

 

 

 

埼玉県さいたま市岩槻区美園東に、重度疾患受入施設「キートス

浦和美園」有料老人ホーム、敷地面積 924.87 ㎡、延床面積

1514.26 ㎡、鉄骨造 4 階建と、「浦和美園クリニック+タケシタ

調剤薬局」敷地面積 1149.52 ㎡、延床面積 340.98 ㎡、木造 2 階建の 2 棟が

完成致しました。建設地は都心近郊で、埼玉スタジアム 2002 をはじめ、大

型商業施設、集合住宅、戸建て住宅などが立地しています。暮らしのサポー

ト、住みよい街づくりの一端を担

うプロジェクトを念頭に携わらせ

ていただきました。 

工事期間中は多くの方々にご尽力

を賜り、事故なく無事に御引渡しをする事が出来ました。この場を

お借りして厚く御礼を申し上げ、完成のご報告とさせて頂きます。 



O 様住宅新築工事   作業所長：中嶋 裕史 

伊勢崎市に住居部約 52 坪、車庫 14 坪の住宅が完成しました。全館空調を基本とした建物

です。1 年を通して一定した環境のもと、生活をしていただける住みやすい住宅となって

おります。御客様からの話ですが、動線も良くて朝の準備が格段に短縮されているとのこ

とです。正直申し上げると羨ましく思います。2 階には、クライミングウォール・雲梯が

設置され、体づくりも考慮されています。アプローチから玄関・テラスへと床タイル貼と

なっていて、見栄えのする建物に仕上がっています。電動のオーバースライダー付の車庫も備えられており、

全ての動線に優れていると思います。 

結びに、工事中お世話になった全ての皆様に心から御礼申しあげます。 

 

K 様住宅新築工事   作業所長：西條 雄希 

伊勢崎市山王町に、延床面積 119.79 ㎡、木造平家建ての建物が

完成しました。外壁はモルタル塗り、屋根はガルバリウム鋼板

を採用。グレー×ブラックを基調とし、落ち着いた上品な仕上

がりになりました。通りの多い道路に面している為、プライバ

シー性を持ちつつ、開放的なタイルデッキを計画しました。LDK は約 24 帖の広々

とした空間となっており、採光の良好な環境となっております。御引き渡し時に

は、施主様から“最高です”とお言葉を頂き、建築のやり甲斐、楽しさを改めて実感さ

せて頂きました。協力業者様には多くのご協力を賜り、事故なく無事に御引き渡し

をすることが出来ましたこと、この場をお借りして厚く御礼を申し上げ、完成のご報告とさせて頂きます。 



 

『smile』は CI委員会が発行している会社情報満載の広報誌です。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会社情報▶◀ 

 

 

           工事部 髙橋秀聖            

4月より工事部として入社致しました。 

毎日が勉強の日々ですが、いち早く環境に慣れ、 

少しでも早く会社に貢献出来るよう、努力して参ります。 

宜しくお願い致します。 

 

        第 11回賢い家づくり勉強会✏ 

日  時：2021年 7月 25日（日） 

13：00～16：00（開場 12：30） 

会  場：伊勢崎市民プラザ／第 1・第 2研修室 

定  員：申込先着順 25組様 

連絡先：TEL：0120-63-0011 
MAIL:tenji@takenami.co.jp 

締切日：2021年 7月 24日（土） 

 

ＥＮＤ▶◀ 

早いもので、新 CI 委員でのすまいる発行が 4 刊目となっており

ます。楽しく見やすいレイアウトになるように、試行錯誤しな

がら編集しております      

読んで頂いた皆様に、喜んで頂けたら嬉しいです      

コロナ終息まで先が見えない状況ではありますが、協力し合い

ながらこの状況を乗り越えていきましょう！ 

引き続き、よろしくお願いいたします。 

(2021 年 7 月発行 編集:CI 委員会 委員長:長谷川 大輔) 

 

竹並建設株式会社 

＠takenami.co.jp 

Instagramに続き.. 

TikTokアカウントを開設              ✨ 

フォローお待ちしております      

竹並建設【建築家住宅】 

＠takenami.kensetsu 

右の QRコードでも読み込んで頂けます♪ 

 

tel:0120630011

